Công nhận sự thuận tình ly hôn giữa bà Trần Thị N và ông Phạm Ngô 

Đăng G. 

- Về con chung: Bà Trần Thị N và ông Phạm Ngô Đăng G không có con 

chung. 

- Về tài sản chung và nợ chung: Chưa yêu cầu Tòa án giải quyết. 

2. Về án phí: Bà Trần Thị N đồng ý nộp 150.000 đồng (Một trăm năm 

mươi nghìn đồng) án phí ly hôn sơ thẩm nhưng được khấu trừ vào số tiền tạm 

ứng án phí ly hôn sơ thẩm đã nộp là 300.000đồng (Ba trăm nghìn đồng) theo 

biên lai thu tiền số 0001410 ngày 23/6/2025 của Chi cục Thi hành án dân sự TP. 

Phan Rang – T, tỉnh Ninh Thuận (Nay là Phòng thi hành án dân sự khu vực 5 –